
48ste NIEUWJAARSVOLLEYBAL-TOERNOOI 2022

Zaterdag 8 jan.2022 toernooi voor wedstrijdklassen: 1e klas Revonij en Nevobo competitieteams heren/mixed teams 1ste klas en hoger en beide damesklassen.                                     Zaterdag 15 jan.2022 toernooi voor de recreanten 2e klas/ 3e klas Revonij en Nevobo competitie 2e klas en lager heren/mixed teams. 

INSCHRIJFFORMULIER    (  ) 8 of ( )15 JANUARI  2022
	Naam team:  

	Naam aanvoerder:  

	Adres: 

	Postcode/woonplaats: 

	Telefoon:                   

	Email: 

	Opmerkingen:



                                                                                                                                                                                                                            DE OPGEGEVEN NAMEN, VOLDOEN AAN DE INSCHRIJF - VOORWAARDEN, WELKE BIJ DE AANVOERDER BEKEND ZIJN, EN KOMEN OP GEEN ANDER INSCHRIJFFORMULIER VOOR OP DEZELFDE TOERNOOIDAG
WIJ SPELEN OP 8 JAN./ 15 JAN (ONDERSTREPEN SVP)
	Naam Speler/speelster
	Deze speler(s) fluiten

	1.
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	

	5.
	

	6   
	

	7
	

	8.
	

	9
	

	10
	


DIT FORMULIER UITERLIJK 10 december opsturen NAAR: 
G. HAHN 				TEL: 06-49978175
AALSCHOLVERLAAN 25 		E-MAIL: revonij@gmail.com 
3862 KH NIJKERK 
HET INSCHRIJFGELD AD € 60, - KUNT U na een betaalverzoek overmaken.	
Contant betalen mag ook op de wedstrijddag.

 JAN, GERT, GEPKO
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    Zaterdag   8   jan . 20 22   toernooi   voor  wedstrijdklassen:  1 e   klas Revonij en Nevobo  competitieteams   heren/ mixed teams   1 ste   klas  en hoger  en   beid e   damesklassen.                                       Z aterdag  1 5   jan . 20 22   toernooi voor de  recreanten  2 e   klas/ 3 e   klas  Revonij en  Nevobo  competitie 2 e   klas en  lager   heren/ mixed  teams.      INSCHRIJFFORMULIER     (     )   8   of  ( ) 1 5   JANUARI    20 22  

Naam team:     

Naam aanvoerder:     

Adres:   

Postcode/woonplaats:   

Tel efoon:                       

Email:    

Opmerkingen:    

                                                                                                                                                                                                                              DE  OPGEGEVEN  NAMEN,  VOLDOEN AAN DE I NSCHRIJF  -   VOORWAARDEN, WELKE BIJ DE AANVOERDER  BEKEND ZIJN, EN KOMEN OP   GEEN   ANDER INSCHRIJFFORMULIER  VOOR   OP DEZELFDE TOERNOOIDAG   WIJ SPELEN OP  8   JAN./  1 5   JAN  (ONDERSTREPEN  SVP)  

Naam Speler/speelster  Deze speler(s)   fluiten  

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

6       

7   

8 .   

9   

10   

DIT FORMULIER  UITERLIJK  1 0   december   opsturen   NAAR:    G.  HAHN          TEL: 06 - 49978175   AALSCHOLVERLAAN 25      E - MAIL:  revonij@gmail.com     3862  KH NIJKERK    HET INSCHRIJFGELD  AD  €  6 0,  -   KUNT U  na een bet aa l ver zoek   overmaken.     Contant betalen mag ook op de wedstrijddag.       JAN,  GERT, GEPKO  

